Tym. Proc. 306 p. 357. (Zawskonyjskie dnis)

Ghyzyno

Nidus

(1477)

In causa discretorum stanslai de
 stari' cum Jacobo de Ghyzyno
 mgr Petrus manius procurator
 Jacobi proposuit contra stanslaum
 pro eo quia ~~extersit~~ processus - -
~~rabimous~~ et ipsum infamare
 procuravit manendo in ^{diversis} ~~domibus~~ sed
 ecclesiis in vaugra Prasznyx
 Cyrus myeze

A. D. PT. Ep. 13, 1135

Widzb

Glyszyno

(1477)

In causa discretorum Stanislai de
slasy cum Jacobo de Glyszyno
dominus publicavit dicta festum.

A. Di.

Kaw. Niedb/Unierzygor

Gizyno, *gizyno*

(1482)

hereditate in dist. Lawkzen.

ms. Petro de G.

dux dedit un cetera ^{super bona in G.}
per + 16 gr. in solidis + (6 gr. in $\frac{1}{2}$ gr.)

in non responsionem, a penis

XK 6, 161

Vedeb/

Gyszyno

(1484)

In causa iuris patronatus eccl. in Coszy-
 czyno honorabilis Johannes Parxmyewsky
 procurator nobilis Petri de Coszyczyno et
 Johannis de Terewo sui presentati produ-
 xit replicacionem, petens ipsos ad pro-
 bandum admittere.

Ex adverso nobilis Johannes de Coszyczyno
 et discretus Jacobus de G. ipsius pre-
 sentatus induxerunt 2 testes: generosum
 Jacobum Lyszakowsky succamerarium Lou-
 zensem et nobilem Byernasch de Raobzy-
 myno, qui presenciam partis adverse prestiterunt.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 332

Niedob/

Gyszyno

(1484)
 Nobilis Johannes de Coszycozyno
 heres et Jacobus de G. actu presbiter
 presentatus ad ecclesiam in Coszy-
 ozyno constituerunt in suos procu-
 ratores magistrum Johannem de
 Schysky plebanum in Crolewo et
 vicarium perpetuum Ploc. et Johan-
 nem de Raczanschi notarium cancellarii
 curie.

A. D. I. P. T., Ep. 10, 332

Niedob/

Gyszyno

(1484)

Concordia iuris patronatus eccl. in Coszy-
czyuo: declaramus ius patronatus spectare
ad nobilem Petrum de Coszyczyuo pro 1 voce re-
spectum tercie porcionis hereditatis Coszyczyuo, ad
nobilem Johannem respectum 2 vocum seu porcio-
num hereditatis Sulymyrzewo (?) et alterius
Coszyczyuo, et aliorum successores debere ad ean-
dem ecclesiam presentare.

Nunc vero similiter decrevimus Jacobum de G.
presentatum ad eandem eccl. instituendum et
institui debere.

In sequenti autem vacatione idem nobilis
Petrus alium futurum rectorem debet presentare.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 334-335

879

Niedrle/

Guzyno

(1484)

Honorabilis Jacobus de G. rector
eccl. parochialis in Coszozyno reposuit
7 fl. Hung. et 20 gr. discreto Johanni
de Jezewo.

A.D. PT., Ep. 10, 349

1110

Niedob / Umiejęt

Gyszyno

(1486)
Nobilis Andreas de Richardzyoze
advocatus in Zyromyno recognovit,
quia advocaciam seu sculte-
ciam 2 mansorum in Zyromyno
honesto Nicolao de G. pro 21½
sexag. vendidit.